
 

 

 
 

Селекторот на женската младинска репрезентација, г-ѓа Јулијана 

Дамчевска, објавува поширок списокот на ракометарки  

 

 

СПИСОК НА РАКОМЕТАРКИ: 

1.Мицевска Јована  OGC Nice Cote d’azure 
2.Иљаз Амра   МЕТАЛУРГ 
3.Илиќ Андреа   ВАРДАР 
4.Грујовска Симона  ВАРДАР 
5.Николиќ Милица  ВАРДАР 
6.Калајџиеска Јана  МЕТАЛУРГ 
7.Трајковиќ Мила   КУМАНОВО 
8.Божиновска Ана Марија ВАРДАР 
9.Кипријановска Јована  КУМАНОВО 
10.Ивановска Тамара  КУМАНОВО 
11.Седлоска Андреа  ВАРДАР 
12.Јанкуловска Ангела  ПЕЛИСТЕР 
13.Софтовска Стефани  МЕТАЛУРГ 
14.Георгиевска Мила  МЕТАЛУРГ 
15.Тасевска Марија  МЕТАЛУРГ 
16.Камбурце Гулбен  ULLEMSAKER/KISA IL 
17.Дамчевска Билјана  МЕТАЛУРГ 
18.Кузманоски Лора  CJF FLEURY LORIET 
19.Трпевска Ивона  ВАРДАР 
20.Петковска Мими  ВАРДАР 
21.Динарица Арлинда  HSG HUNSRUCK 
22.Брунчевиќ Аида  МЕТАЛУРГ 
23.Смајлоска Аида   МЕТАЛУРГ 
24.Џатевска Ивана  ВАРДАР 
 
          
         Селектор 
         Јулијана Дамчевска  


